
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   117 06/06/11

RINNOVO PER L'ANNO 2011 ALLA DITTA ON LINE CONTRATTI ASSISTENZA  
E MANUTENZIONE SOFTWARE SEBINA-PRODUX (SISTEMA BIBLIOTECARIO     
IRPINIA) E DAMS PER ARCHIVIO STORICO E ARCHIVIO CAPOZZI          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE
 

Premesso che:
- con  propria determina n. 235 del 20 luglio 2010  affidava, per l’anno 2010, alla 
ditta On-Line d’Este (PD) il servizio di assistenza, aggiornamento e manutenzione 
dei  software  Sebina-Produx  e  DAMS  Solutions  in  dotazione  alla  Biblioteca 
Comunale;
- con propria determina n. 6 del 13 gennaio 2011 provvedeva alla liquidazione 
delle  competenze  relative  alle  prestazioni  effettuate  dalla  ditta  per  i  predetti 
servizi;
 
Dato atto:
- che la stessa ditta ospita dal 1 marzo 2004 nel “data center” della sua sede il 
Server della Biblioteca Comunale con considerevoli  vantaggi per il  servizio in 
termini di qualità e sicurezza; 
- che anche nel corrente anno la Biblioteca si è avvalsa della ditta On-Line per 
l’assistenza, la manutenzione e gli aggiornamenti dei Software Sebina-Produx e 
DAMS Solutions;

Visto che  l’attività  della  ditta  On-Line,  specializzata  nel  settore  biblioteche  e 
archivi, ha riscosso la piena soddisfazione del personale preposto al servizio;
 
Viste  le  proposte  della  ditta  On-Line,  invariate  rispetto  all’anno  2010, 
rispettivamente  di  assistenza  e  manutenzione  per  l’anno  2011,  Sistema 
Bibliotecario  Irpinia  (Moduli  Sebina  ed  altro)  e  di  assistenza  annuale  per  il 
programma DAMS Solution;

Letta l’allegata relazione della Responsabile della Biblioteca Comunale, Dott.ssa 
Sara Zollo;

Richiamato il vigente Regolamento in Economia;
 
Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n.  1287  del  30 
gennaio 2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di imputare la spesa complessiva di €. 3.684,00 (compreso IVA) così distinta:
- per il software Sebina-Produx    (IVA inclusa)  €.1.764,00
- per il software DAMS Solution  (IVA inclusa)  €.1.920,00
per  l’affidamento  alla  ditta  On-Line  d’Este  (PD)  dei  servizi  di  assistenza, 
aggiornamento  e  manutenzione  dei  software Sebina-Produx  e  DAMS Solution 
relativi all’anno 2011 al Cap. 716/07  Bilancio 2011 in corso di formazione;
 
Di  trasmettere  il  presente  atto  con  i  documenti  giustificativi,  al  Servizio 
Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del TUEL 
di cui al D. Lgs.  18 agosto 2000 n° 267/2000-
 
 



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

10/06/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


